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ورزشی

آلومینیوم – هوادار با حضور شجاعی
در دیگر دیدار امروز لیگ برتر، آلومینیوم از ساعت 19:30 در ورزشگاه امام 
خمینی)ره( اراک، پذیرای هوادار است. دیداری که قرار بود در هجدهم اسفند 
سال گذشته برگزار شود اما به دلیل برف سنگینی که در اراک بارید، لغو و به 
امروز موکول شد. شاگردان مجتبی حسینی در حالی در این بازی به میدان 
می روند که پس از سه باخت پیاپی، در آخرین بازی شان برابر نساجی به 
پیروزی 1-0 رسیدند تا با 28 امتیاز در رده هفتم باشند. در آن سوی میدان، 
شاگردان مسعود شجاعی دو باخت پشت سر هم داشته اند که آخرین آن، 
شکست 1-0 هوادار برابر استقلال بود تا این تیم با 19 امتیاز در رده سیزدهم 
باشد. بازی رفت دو تیم با برتری 2-1 ایرالکو به پایان رسید و باید دید شجاعی 
این بار می تواند به جای محمود فکری تیمش را به پیروزی برساند یا خیر.

برش

لیگ برتر فوتبال ایران از امروز با برگزاری دو 
مسابقه معوقه از سر گرفته می شود که در 
مهم ترین آنها، تراکتور و سپاهان از ساعت 

19:30 امروز در ورزشگاه یادگار امام)ره( تبریز 
باید برابر هم قرار بگیرند. مسابقه ای از هفته 
شانزدهم که به دلیل حضور سپاهان در لیگ 
قهرمانان آسیا در بهمن ماه سال گذشته 
برگزار نشد و حالا قرار است این دو تیم 
پرطرفدار در سال جدید به میدان بروند. 
این درحالی است  که تراکتور با 38 امتیاز از 
20 مسابقه در رتبه سوم است و سپاهان هم 
با 37 امتیاز از 19 دیدار، در رتبه چهارم جدول 
قرار دارد و به همین خاطر، کسب سه امتیاز 

برای دو تیم مدعی قهرمانی از اهمیت بالایی 
برخوردار است. تراکتور و سپاهان همواره در 
تاریخ لیگ برتر جدال  های جذاب و البته 
جنجالی داشته اند و به نظر می رسد که نبرد 
پیش روی شاگردان پاکو خمس و ژوزه مورایس 
نیز پرهیجان باشد. مسابقه ای که از هفته 
پیش تاکنون، حواشی زیادی در فضای مجازی 
درباره آن ایجاد شده است. مانند صحبت های 
رضا فتاحی، مدیر تیم سپاهان که با اشاره 
به لیزر اندازی در دیدار قبلی برابر تراکتور 

تراکتور - سپاهان؛ امروز ساعت 19:30
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در تبریز، اعلام کرد: »لازم است این موضوع 
را متذکر شویم که در صورت تکرار اتفاقات 
مشابه، در هر دقیقه از مسابقه که باشد، تیم 
را از زمین بیرون می کشیم و تبعات آن را کسانی 
قبول کنند که باعث ایجاد چنین شرایطی 
برای مسابقه شدند.« او همچنین خواهان 
 )VAR( برگزاری مسابقه با استفاده از تکنولوژی
شد که به تأیید کمیته داوران نرسیده است. 
صحبت های فتاحی با واکنش رضا کرمانشاهی، 
معاون اجرایی باشگاه تراکتور مواجه شد و در 
صفحه شخصی خود عنوان کرد که دوستان 
بعد از جریمه سنگین و افتضاح مدیریتی فکر 
می کنند که در لیگ محلات بازی می کنند و 
صحبت از بیرون کشیدن تیم می کنند! این 
حواشی با مصاحبه ها و صحبت های سایر 
مسئولان دو تیم نیز ادامه یافت تا دو تیم با 
ذهنیتی نامناسب به استقبال هم بروند. هر 
چند که باید امیدوار بود این حواشی به داخل 
زمین کشیده نشود و بازیکنان دو تیم که معمولاً 
فوتبال زیبایی ارائه می دهند، در این بازی هم 
تماشاگرپسند بازی کرده و از حواشی دوری 
کنند. خصوصاً اینکه سرمربیان اسپانیایی و 
پرتغالی دو تیم هم بر ارائه فوتبال زیبا تأکید 
دارند. تراکتور و سپاهان دو بازی قبلی شان را با 
برد پشت سر گذاشته اند. زردپوشان اصفهانی 
با ۴0 گل زده بهترین خط حمله لیگ برتر را در 
اختیار دارند و سرخپوشان تبریزی هم با 30 گل 

جایگاه دوم این فهرست را به خود اختصاص 
داده اند. جالب اینکه پرشورها در شش بازی 
اخیر خانگی خود در لیگ  برتر همواره پیروز 
بوده اند و باید دید این بار برابر اصفهانی ها 
چه نتیجه ای می گیرند. اولین جدال این دو 
تیم 2۶ اردیبهشت 13۵۴ در باغشمال تبریز در 
جام تخت جمشید برگزار شد که به تساوی 
1-1 انجامید. از آن تاریخ تاکنون، دو تیم ۴۵ 
بار با هم در مسابقات مختلف دیدار کرده اند 
که 2۴ برد برای سپاهان بوده و 9 بازی هم 
با برتری تراکتور خاتمه یافته و 12 بازی هم 
مساوی شده است. در این دیدارها، سپاهان 
۶1 و تراکتور 3۵ گل به ثمر رسانده اند. برد 
1-0 )۶ بار( پرتکرار ترین نتیجه رویارویی های 
لیگ برتری دو تیم بوده و پیروزی 1-۴ تراکتور 
و 2-۴ سپاهان بهترین بردهای دو تیم مقابل 
هم بوده اند. ضمن اینکه از بازیکنان فعلی، 
رضا اسدی، کاوه رضایی، هادی محمدی، شجاع 
خلیل زاده، فرشاد احمدزاده و رضا شکاری، 
بازیکنانی هستند که سابقه بازی برای هر دو 
تیم را در کارنامه دارند. آخرین بازی دو تیم 
هم در هفته اول برگزار شد که با برتری 1-3 
سپاهان به پایان رسید و باید دید این مسابقه 
چه نتیجه ای خواهد داشت. امیر عرب براقی 
به همراه کمک هایش دانیال باشنده و محسن 
بابایی قضاوت این مسابقه را برعهده خواهند 

داشت.

جلسه فوق العاده درباره وضعیت استقلال و پرسپولیس

پرونده سرخابی ها روی میز دولت

تعیین مالکیت استقلال و پرسپولیس، در چند 
وقت اخیر به یکی از مهم ترین موضوعات 
ورزش و فوتبال ایران تبدیل شده است. 
کنفدراسیون فوتبال آسیا با حساسیت روی 
موضوع مالکیت این دو باشگاه، خواستار 
شفاف سازی فدراسیون فوتبال در این خصوص 
شده است. به همین دلیل در یک ماه گذشته 
جلسه های فشرده ای در وزارت ورزش و جوانان 
با حضور کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، 
مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، رضا 
درویش مدیرعامل پرسپولیس، علی خطیر 
مدیرعامل استقلال و سایر مسئولان برگزار 
شده اما تاکنون منجر به فروش بلوک سهام 
۵1 درصدی سرخابی ها در سازمان بورس برای 
مشخص شدن خریدار نهایی آنها نشده تا کار 
به جلسه فوق العاده در وزارت ورزش و جوانان 
بکشد. هاشمی صبح دیروز با دعوت از مدیران 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس و همچنین 
شنیدن صحبت های تاج و مصطفی زارعی 
رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای بار دیگر 
در جریان جدیدترین اتفاق های مرتبط با این 

دو باشگاه قرار گرفت. در این جلسه، خطیر و 
مدیر روابط بین الملل باشگاه پرسپولیس به 
نمایندگی از مدیرعامل این باشگاه، گزارشی 
از آخرین اقدامات انجام شده در خصوص 
تکمیل مدارک لازم ارائه کردند. همچنین 
مدیر صدور مجوز حرفه ای توضیحات کاملی 
درباره فرایندهای قانونی طی شده از سوی 
دو باشگاه و همچنین اقدامات باقی مانده و 
لازم برای اخذ این مدارک ارائه داد. در این 
جلسه، بر تکمیل و بارگذاری سریع بخش های 
باقی مانده مدارک با توجه به اولتیماتوم زمانی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا تأکید شد. مقرر شد 
این اقدامات پیش از به پایان رسیدن زمان 
قانونی از سوی دو باشگاه انجام شود. هاشمی 
که اصرار زیادی به تعیین مالکان جدید این 
دو باشگاه دارد تا مانع از حذف آنها از حضور در 
نخستین دوره لیگ حرفه ای فوتبال آسیا شود، 
صحبت های مدیران سازمان خصوصی سازی را 
نیز شنید که به این ترتیب خود را برای جلسه 
فوق العاده با تنی چند از مسئولان عالی رتبه 
دولت آماده کند تا در نشست امروز صبح 
هیأت وزیران نهایی شود و مصوبات لازم را در 
مسیر خصوصی سازی هرچه سریع تر در اختیار 

وزارت ورزش قرار دهد.
 

توضیحاترئیسکمیتهصدورمجوزحرفهای
زارعی، رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای 
درباره جلسه ای که با حضور وزیر ورزش و 

جوانان برگزار شد، گفت: »خوشبختانه با 
اهتمام دو باشگاه و پیگیری وزارت ورزش و 
جوانان مدارک معیارهای پرسنلی، ورزشی و 
زیرساختی این باشگاه ها بارگذاری شده است. 
دو باشگاه تاکنون بیش از 800 صفحه سند 
و مدرک برای این معیارها بارگذاری کرده اند 
و اکثر این مدارک مورد تأیید کارشناسان 
دپارتمان مجوز باشگاهی نیز قرار گرفته است. 
با همکاری وزارت ورزش برخی از مشکلات مزمن 
این باشگاه ها پس از سالیان متمادی حل 
شده است؛ برای مثال طرح خروج اضطراری 
و گواهی ایمنی استادیوم آزادی پس از سال ها 
تهیه شده و به تأیید مراجع قانونی رسیده 
است. مشکلات مالیات و بیمه باشگاه ها تا 
حد زیادی حل شده است. مدارک حقوقی 
اعضای هیأت مدیره باشگاه اصلاح شده و این 
اتفاقات خوبی است که رشد و توسعه فوتبال 

را در پی خواهد داشت.«
او درباره پایان مهلت تسویه حساب بدهی های 
معوق باشگاه ها عنوان کرد: »در هفته گذشته 
عمده مطالبات معوق بازیکنان و مربیان 
از سوی باشگاه ها پرداخت شده است. 
خوشبختانه در مهلت مقرر 13 باشگاه لیگ 
برتری توانستند بدهی های خود را تعیین 
تکلیف کنند. اکثر باشگاه ها بدهی های 
خود را پرداخت کرده اند، برخی از باشگاه ها 
نیز نسبت به انعقاد تفاهمنامه با بازیکنان و 
باشگاه های دیگر برای تعویق پرداخت اقدام 

خطیر و 
مدیر روابط 

بین الملل 
باشگاه 

پرسپولیس 
به نمایندگی 
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این باشگاه، 

گزارشی 
از آخرین 
اقدامات 

انجام شده 
در خصوص 

تکمیل مدارک 
لازم ارائه 

کردند

قرارداد فاینورد با علیرضا تمدید نمی شود

جهانبخش در آستانه جدایی

علیرضا جهانبخش که از تابستان 2021 با فاینورد 
قرارداد دارد، حالا در آستانه جدایی از این باشگاه 
قرار گرفته است. این خبری بود که فاینورد به 
صورت رسمی آن را اعلام کرده  که بر اساس آن، 
کاپیتان تیم ملی ایران، به همراه کاستاس لامپرو 
دروازه بان ذخیره این تیم، از سوی باشگاه مطلع 
شدند که  بند تمدید قراردادشان برای فصل آینده 
فعال نخواهد شد. فاینورد گزینه یک طرفه برای 
تمدید قرارداد جهانبخش به مدت یک سال را 
داشت، اما برای فعال سازی آن باید این کار را تا 
قبل از اول آوریل انجام می داد که از این کار امتناع 
کرده است. این در حالی است که جهانبخش از ماه 
فوریه به دلیل مصدومیت در ترکیب تیمش حضور 
ندارد ولی مصدومیتش را پشت  سر گذاشته و آماده 
بازگشت به ترکیب فاینورد است. او تاکنون در 99 
بازی برای فاینورد به میدان رفته و آمار 17 گل زده و 
1۵ پاس گل را از خود بر جای گذاشته است اما به 
خاطر مصدومیت هایی که داشته این فصل تنها در 
1۶ بازی برای این تیم به میدان رفته و آمار یک گل  
زده و یک پاس  گل را از خود برجای گذاشته است. 
این در شرایطی است که او فصل گذشته که فاینورد 
قهرمان هلند شد، 28 بازی برای این تیم انجام 
داد. جهانبخش در شرایطی دوران پایانی حضورش 
در فاینورد را تجربه می کند که از 2013 و از 19 سالگی 
با ترک اردوی داماش در فوتبال هلند حضور دارد و 
بجز یک وقفه سه ساله عضویت در برایتون، تمام 
این دوران را در اردیویسه فوتبال بازی کرده است. 
البته خبر مربوط به جهانبخش به منزله جدایی 
قطعی این بازیکن نیست و تنها به این معناست که 
باشگاه فاینورد حاضر به ادامه کار با سازکار قرارداد 
قبلی نیست و شاید با کاهش دستمزد یا تغییر سایر 
شرایط تعدادی از این بازیکنان را حفظ کند؛ درست 
مانند اتفاقی که تابستان قبل برای سامان قدوس 
رخ داد ولی با توجه به ترکیب نفراتی که فاینورد دارد 
احتمال ماندن او در تیم خیلی کم است. اما در غیر 
این صورت و با جدایی جهانبخش، این وینگر 30 
ساله تبدیل به یکی از هیجان انگیزترین موارد نقل 
و انتقالات تابستانی خواهد شد و همه منتظر معرفی 

مقصد این بازیکن خواهند ماند.
 

هنانوف غایب این هفته پرسپولیس

تمرینات پرسپولیس در حالی پیگیری می شود 
که تمام بازیکنان ملی پوش این تیم از کشورهای 
ازبکستان، گرجستان و ایران در تمرینات حضور 
دارند اما خبری از وحدت هنانوف نیست. مدافع 
تیم ملی تاجیکستان که در جریان بازی این تیم 
مقابل عربستان دچار مصدومیت جدی از ناحیه 
همسترینگ شد با اجازه کادر فنی و پزشکی 
سرخپوشان در تاجیکستان مانده است تا 
استراحت بیشتری کند. از این رو او به طور 
قطع در بازی یکشنبه 19 فروردین ماه مقابل 
گل گهر غایب است و نمی تواند تیمش را 
همراهی کند. طبق گزارشی که هنانوف در 
اختیار پزشکان پرسپولیس قرار داده است، 
آسیب دیدگی او حداقل یک هفته دیگر 
استراحت به همراه دارد و او سپس می تواند 
تمرینات آماده سازی خود برای بازگشت به 
تمرینات گروهی را از سر بگیرد. با این حال 
کادر پزشکی پرسپولیس منتظر بازگشت اوست 
تا معاینه های دقیق تری انجام داده و دوره نقاهت 

او را پیگیری کنند.

توافق دروازه بان برزیلی با نساجی
پس از مصدومیت علیرضا رضایی دروازه بان نساجی 
در دیدار برابر آلومینیوم که منجر به خارج شدن 
او از لیست این تیم شد، یک دروازه بان برزیلی در 
تمرینات نساجی حضور یافت. لوان پولی دروازه بان 
برزیلی چند جلسه با نساجی تمرین کرده و در بازی 
تدارکاتی برابر شمس آذر نیز در ترکیب این تیم به 
میدان رفت. پولی تست های پزشکی را پشت سر 
گذاشته و قراردادش را تا پایان فصل با نساجی 
به امضا خواهد رساند. مسئولان نساجی منتظر 
ITC این دروازه بان هستند تا برای 9 بازی با او 

قرارداد امضا کنند.

گزارش و خبر

حامد جیرودی
خبرنگار

لیگ برتر

فرشته معتمدی
خبرنگار

گزارش

کرده اند و خطری از این منظر این باشگاه ها 
را تهدید نخواهد کرد. در این جلسه مقرر 
شد مدارک حقوقی و مالی این دو باشگاه نیز 
تا پیش از پایان مهلت مقرر بارگذاری شود 
تا بررسی های لازم از سوی دپارتمان مجوز 

به عمل آید.«
زارعی درباره مشکل مالکیت مشترک دو 
باشگاه توضیح داد: »تلاش های بسیاری در 
این زمینه انجام شده اما هنوز به صورت 
قطعی این مشکل حل نشده است. متأسفانه 
این موضوع برای اخذ مجوز، چالش های 
زیادی برای این باشگاه ها به وجود خواهد 
آورد و سبب ابتر ماندن تمام تلاش های دیگر 
خواهد شد. امیدوارم دستگاه ها و مدیران 
محترم حساسیت موضوع را درک کرده و در 
فرصت بسیار محدود باقی مانده بتوانند این 
مشکل را نیز مانند بقیه مشکلات رفع کنند.«

توضیحوزیراموراقتصادیودارایی
دربارهروندواگذاری

سیداحسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و 
دارایی و سخنگوی اقتصادی دولت در بخشی 
از اظهاراتش در نشست خبری دیروز با اشاره 
به روند واگذاری باشگاه پرسپولیس به یکی 
از بانک ها گفت: »با توجه به اینکه مصوبه 
قبلی در اسفند ماه سال گذشته مربوط به 
واگذاری باشگاه پرسپولیس مورد تأیید هیأت 
واگذاری قرار نگرفت، قرار شد آگهی مزایده 
جدیدی منتشر شود تا از طریق شرکت های 
تابعه بانک  های غیردولتی این اتفاق بیفتد. به 
همین دلیل منتظریم مراحل تشریفات قانونی 
طی شود. پس از خاتمه این روند، مشخص 
می شود چه شرکت و بانک هایی برای مزایده 
ثبت نام کرده  اند و پس از اینکه اهلیت شان 

مشخص شد، به اطلاع مردم می رسد.«

استقلال از گردونه رقابت های جام 
حذفی کنار رفته و همین مسأله 
باعث شده تا در سال جدید، 
اولویت اصلی آبی پوشان پایتخت، 
کسب مقام قهرمانی در لیگ 
برتر باشد و در خوشبینانه ترین 
حالت، آبی ها می توانند به 
حضور در فینال سوپرجام 
هم  ن  ا یر ا ل  تبا فو
بیندیشند که حضور در 
این مسابقه هم منوط 
ر  د قهرمانی  کسب  به 
لیگ بیست وسوم است. 
استقلالی ها سال 1۴02 کار خود 
را با صدرنشینی و کسب ۴۶ امتیاز 
از 21 مسابقه به پایان بردند و 
حالا به دنبال آن هستند تا در 
9 مسابقه پیش رو صدر جدول 
را برای خود حفظ کنند. جواد 
نکونام که اولین سال حضورش 
در استقلال به عنوان سرمربی را 
تجربه می کند، به دنبال آن است 
تا بتواند فصل را با کسب جام 
به پایان ببرد؛ آن هم در حالی که 
گذراندن  حال  در  آبی ها 
فصل پرفرازونشیبی هستند 

و قهرمانی در فصل جاری می تواند اتفاقی 
غیرمنتظره برای استقلالِ پرماجرای 
لیگ بیست وسوم باشد. در این میان 
باید اشاره داشت که آبی ها در طول 
22 فصل اخیر لیگ برتر تنها چهار بار 
توانسته اند به مقام قهرمانی برسند و 
نکونام می تواند سومین سرمربی تاریخ 
استقلال باشد که این تیم را به مقام 
قهرمانی می رساند. این در حالی است 
که امیر قلعه نویی پرافتخارترین سرمربی 
لیگ برتر محسوب می شود و همچنین 
در تاریخ استقلال، بیشترین قهرمانی در 
لیگ برتر را همراه این تیم تجربه کرده 
است؛ سرمربی فعلی تیم ملی در لیگ 
پنجم با کسب ۵9 امتیاز از 30 مسابقه به 
مقام قهرمانی لیگ برتر رسید و میانگین 
1.9۶ امتیاز را به ثبت رساند. قلعه نویی 
در دومین قهرمانی اش همراه استقلال 
در لیگ هشتم، ۶۶ امتیاز در 3۴ مسابقه 
به دست آورد و میانگین 1.9۴ امتیاز از هر 
دیدار را به ثبت رساند. بهترین رکورد 
او در استقلال در لیگ دوازدهم به ثبت 
رسید که موفق به کسب ۶7 امتیاز از 
3۴ مسابقه شد و میانگین 1.97 امتیاز 
از هر بازی در کارنامه قلعه نویی دیده 
می شود. همچنین فرهاد مجیدی هم در 

لیگ بیست ویکم عملکردی فوق العاده 
را از خود به جای گذاشت و توانست 
رکورد امتیازی در یک فصل لیگ برتر را 
بشکند و همراه آبی ها قهرمانی بدون 
باخت در لیگ برتر را تجربه کند. در آن 
مقطع، آبی ها موفق به کسب ۶8 امتیاز 
در 30 مسابقه شدند تا قهرمانی با ثبت 
میانگین 2.2۶ امتیاز از هر مسابقه در 
کارنامه مجیدی دیده شود و حالا نکونام 
به دنبال آن است تا بتواند رکورد تاریخی 
مجیدی را بشکند و با کارنامه ای بهتر از 
او و قلعه نویی، استقلال را قهرمان لیگ 
برتر کند. به گزارش فوتبال 3۶0، استقلال 
تا پایان هفته بیست ویکم توانسته ۴۶ 
امتیاز به دست آورد و صدرنشین لیگ 
 2.19 بیست وسوم است  با میانگین 
امتیاز از هر مسابقه . حالا این سرمربی 
باتجربه این فرصت را دارد تا در 9 بازی 
آینده بتواند با کسب 23 امتیاز، هم رکورد 
کسب بیشترین امتیاز در یک فصل در 
تاریخ لیگ برتر را بشکند و هم اینکه با 
ثبت میانگین امتیازی بهتر از قلعه نویی 
و مجیدی، آبی پوشان پایتخت را به مقام 
قهرمانی لیگ برساند و پایانی رؤیایی را 
در اولین فصل حضورش در لیگ برتر 
در قامت سرمربی استقلال تجربه کند.

پرسپولیسی ها که در فصل جاری در رده 
دوم جدول کار خود را پیش می برند، در 
حالی خود را برای حضور در ادامه لیگ 
آماده می کنند که در اولین بازی دوستانه 
خود در سال جدید به مصاف مس 
رفسنجان رفتند. در دقیقه 82 این مسابقه، 
امید عالیشاه با ارسال دقیق خود برای 
فرشاد فرجی، باعث شد تا این بازیکن به 
زیبایی توپ را در قعر دروازه شاگردان محرم 
نویدکیا جای دهد تا پرسپولیس 1-0 برنده 
این بازی شود. این در حالی است که مس 
از زمان حضور نویدکیا در بازی های رسمی 
خود متحمل هیچ شکستی نشده است. 
در این شرایط، قرمز ها امیدشان به این 
است که رکورد درخشان خود در فصل 
گذشته را تکرار کنند و بتوانند در جدول 
رده بندی یکه تاز شوند و در جام حذفی 
هم تا مرحله فینال پیش بروند تا سریال 
قهرمانی های فصل گذشته تکرار شود. 
سرخ ها فصل گذشته با هدایت یحیی 
گل محمدی، سال 1۴01 را با شکست مقابل 
سپاهان به پایان رساندند اما در سال 1۴02 
کار خود را با بردهای سریالی آغاز کردند و 
کسب 10 پیروزی پیاپی در لیگ برتر و جام 
حذفی باعث شد تا پرسپولیسی ها هم در 
لیگ برتر به مقام قهرمانی برسند و هم 

در جام حذفی عنوان قهرمانی را 
از آن خود کنند و عنوان قهرمانی 

سوپرجام را هم به دست آوردند تا 
فاتح سه گانه فوتبال ایران شوند. 
حالا در شرایطی مشابه فصل 
گذشته، پرسپولیس بار دیگر از 
صدر جدول دور است و شاگردان 
اوسمار ویرا می خواهند تیم شان 
را به صدر جدول بازگردانند و در 
جام حذفی هم در مسیر قهرمانی 
قدم بردارند. آنها که با هدایت این 
مربی برزیلی در هفت مسابقه )در 
لیگ برتر و جام حذفی( توانسته اند 
پنج برد به  دست آورند و به دنبال 
حفظ روند موفق خود هستند 
و نیم نگاهی هم به لغزش رقبا 
دارند تا بتوانند در کورس قهرمانی 
خود را به صدر جدول برسانند. 
پرسپولیسی ها در فاصله 11 روز باید 

با گل گهر، ملوان و صنعت  نفت 
رقابت کنند که جدال با گل گهر و 

صنعت  نفت در خانه رقبا خواهد بود 
و ویرا برای تکرار رکورد صد درصد 
پیروزی گل محمدی در فروردین ماه 

سال گذشته راه سختی را در مقابل 
خود می بیند.

رؤیای بزرگ نکونام در سال 1403

قهرمانی با عبور از فرهاد و امیر!
در انتظار یک فروردین رویایی دیگر

مأموریت سخت اوسمار


